

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 60646 - MATERIAL HOSPITALAR

ID:351348379 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
19/06/2024 às 12h1m 20/06/2024 às 10h21m 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 9 | Participantes da cotação: 66

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Heloisa Moraes E-mail: vendas19@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificalhospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Star Distribuidora Ltda 46.658.554/0001-81	Nome: Grazielly da Mata Moraes E-mail: vendas1@stardist.com.br Telefone: (62) 9993-9091	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Deyvison Santos E-mail: deyvison.santos@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	800,0000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA 31.492.478/0001-00	Nome: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA E-mail: televendas@medshopbrasil.com Telefone: (62) 9910-9979	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	350,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Ligia Laís E-mail: televendas3@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	200,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI 10.872.908/0001-49	Nome: Med way E-mail: vendas3@medwaybr.com.br Telefone: (11) 4169-3973	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	21 ddl	2.700,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 16	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.625,5836	Varição ↓ 0.19% R\$ 10,9760

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	+AGULHA DESC. 25X7,0 DISP. SEG. C/100	Marca: SR Embalagem: CX com 100	400,0	0,2099	83,9600
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$0,2190 Variação da Última Compra: ↓ 4.16% R\$ 0,0091 R\$ 3,6400					
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 -	+AGULHA DESC. 25X8,0 DISP. SEG. (21G1X1) C/100	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 100	500,0	0,2099	104,9500
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,2099 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC. 40 X 12 DISP. SEG. C/ 100	Marca: SR- SALDANHA RODRIGUES Embalagem: C/ 100 com 100	1.500,0	0,2199	329,8500
*Referência: 27/05/2024 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,2500 Variação da Última Compra: ↓ 12.04% R\$ 0,0301 R\$ 45,1500					
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12	Marca: anapolis Embalagem: pacote com 12	144,0	0,7899	113,7456
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.144.00 Preço R\$0,7899 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH E INJEX- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	+&CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100 (20G*32MM)	Marca: DESCARPAK Embalagem: CAIXA com 100	600,0	1,7199	1.031,9400
*Referência: 27/05/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$1,7500 Variação da Última Compra: ↓ 1.72% R\$ 0,0301 R\$ 18,0600					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2LC/100	Marca: LETOMED Embalagem: PCT com 100	800,0	0,2299	183,9200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.800.00 Preço R\$0,2500 Variação da Última Compra: ↓ 8.04% R\$ 0,0201 R\$ 16,0800					
4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	INCONT. URINARIA C/EXTENSOR C/PRES. N.06 C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: PACOTE com 10	180,0	1,3990	251,8200
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.180.00 Preço R\$1,3490 Variação da Última Compra: ↑ 3.71% R\$ 0,0500 R\$ 9,0000					
38936 - FIO NYLON MONO 4-0 AG 1.9-2.0CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 4-0 C/AG.2,0 CTI 3/8 C/24 ENV.	Marca: SHALON Embalagem: CAIXA com 24	48,0	1,6490	79,1520
*Referência: 07/02/2024 - Qtd.48.00 Preço R\$1,1500 Variação da Última Compra: ↑ 43.39% R\$ 0,4990 R\$ 23,9520					
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA DESC GER. (G) FARDO C/96 UND	Marca: MEGAFRAL Embalagem: Pacote com 96	480,0	1,4400	691,2000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.480.00 Preço R\$1,4400 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	+FRALDA DESC GERIATRICA (GG) FD C/88 UND	Marca: MEGAFRAL Embalagem: FARDO com 88	1.056,0	1,6490	1.741,3440
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.1056.00 Preço R\$1,6490 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
61284 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO M-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO M ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	+KIT PAPANICOLAU II NAO ESTERIL (M)	Marca: CRAL Embalagem: PCT com 1	20,0	2,7981	55,9620
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$3,3000 Variação da Última Compra: ↓ 15.21% R\$ 0,5019 R\$ 10,0380					
61285 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO P-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO P ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	KIT PAPANICOLAU II NAO ESTERIL (P)	Marca: CRAL Embalagem: PCT com 1	20,0	2,5700	51,4000
*Referência: 19/04/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$2,5400 Variação da Última Compra: ↑ 1.18% R\$ 0,0300 R\$ 0,6000					
358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA); ACEITA ALTERNATIVAS	SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.L. C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	1.250,0	0,2199	274,8750
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.1250.00 Preço R\$0,2099 Variação da Última Compra: ↑ 4.76% R\$ 0,0100 R\$ 12,5000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA); ACEITA ALTERNATIVAS	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.L. C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	1.250,0	0,4285	535,6250

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.1250.00 | Preço R\$0,4001 | Variação da Última Compra: ↑7.1% | R\$ 0,0284 | R\$ 35,5000

454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	SONDA URETRAL N.10 C/01 UNID	Marca: INJET Embalagem: UNITARIO com 1	10,0	0,5990	5,9900
--	------------------------------	---	------	--------	--------

*Referência: 07/02/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$0,5400 | Variação da Última Compra: ↑10.93% | R\$ 0,0590 | R\$ 0,5900

402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	+TOUCA DESC. TAM.P C/ELASTICO-BRANCA C/100	Marca: ANAPOLIS Embalagem: PACOTE com 100	1.500,0	0,0599	89,8500
--	--	--	---------	--------	---------

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.1500.00 | Preço R\$0,0600 | Variação da Última Compra: ↓0.17% | R\$ 0,0001 | R\$ 0,1500

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.346,4000	Variação ↑5.87% R\$ 74,6500
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
58448 - ANUSCOPIO DESCARTAVEL FECHADO-INSTRUMENTAL ATÓXICO, COMPOSTO POR DUAS PEÇAS: CORPO E ÊMBOLO. COM CORPO TRANSPARENTE, COM ABAS LATERAIS E ENCAIXE PARA FONTE DE ILUMINAÇÃO. MATÉRIA PRIMA CORPO DO ANUSCÓPIO: POLIESTIRENO CRISTAL MATÉRIA PRIMA ÊMBOLO E PONTEIRA DO ÊMBOLO: POLIESTIRENO POSSUI AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO PROXIMAL: 3,5 CM. DIÂMETRO DISTAL: 1,8 CM COMPRIMENTO DO CORPO: 9 CM COMPRIMENTO DO ÊMBOLO: 14 CM -	ANUSCOPIO FECHADO/FENESTRADO DESC.SUNID	Marca: KOLPLAST Embalagem: CX com 1	60,0	3,4900	209,4000

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.60.00 | Preço R\$3,1400 | Variação da Última Compra: ↑11.15% | R\$ 0,3500 | R\$ 21,0000

50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND) - (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCA- LEUKOMED LV FILM - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA)	CURATIVO FILME TRANSP I.V 7CMX9CM EST.C/50	Marca: CRAL Embalagem: UND com 50	300,0	0,9400	282,0000
--	--	--------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.300.00 | Preço R\$0,9100 | Variação da Última Compra: ↑3.3% | R\$ 0,0300 | R\$ 9,0000

40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS- MEDIX - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA) -	EXTENSOR MULTIVIAS (2VIAS) C/CLAMP	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	400,0	0,5800	232,0000
---	------------------------------------	--------------------------------------	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$0,5035 Variação da Última Compra: ↑15.19% R\$ 0,0765 R\$ 30,6000					
43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: PCT com 50	400,0	0,2000	80,0000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$0,2000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX	Marca: CREMER PROCITEX Embalagem: ROLO com 1	50,0	7,5100	375,5000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$7,2300 Variação da Última Compra: ↑3.87% R\$ 0,2800 R\$ 14,0000					
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UND com 1	50,0	3,3500	167,5000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$3,3490 Variação da Última Compra: ↑0.03% R\$ 0,0010 R\$ 0,0500					

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 519,8940	Variação ↓ 6.22% R\$ 34,4880
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	-----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20MT C/12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: DZ com 12	180,0	0,2883	51,8940
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.180.00 Preço R\$0,2799 Variação da Última Compra: ↑3% R\$ 0,0084 R\$ 1,5120					
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ENV com 1	1.200,0	0,3900	468,0000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,4200 Variação da Última Compra: ↓7.14% R\$ 0,0300 R\$ 36,0000					

Star Distribuidora Ltda

46.658.554/0001-81

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.388,0000	Variação ↑ 1.39% R\$ 19,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	Marca: ORTO Embalagem: UND com 1	20,0	16,4000	328,0000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$16,4000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	Marca: ORTO Embalagem: UND com 1	10,0	39,3000	393,0000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$36,5000 Variação da Última Compra: ↑7.67% R\$ 2,8000 R\$ 28,0000					
29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	Marca: SEPT Embalagem: UND com 1	20,0	5,0000	100,0000
*Referência: 09/07/2021 - Qtd.20.00 Preço R\$5,4500 Variação da Última Compra: ↓8.26% R\$ 0,4500 R\$ 9,0000					
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL -	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	Marca: NATRU Embalagem: KIT com 1	30,0	18,9000	567,0000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$18,9000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 912,0000	Variação ↓0.55% R\$ 5,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAI0 GAMA REG. MS	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 10 X 15CM	Marca: AMERICA MEDICAL Embalagem: PC com 600	600,0	0,5200	312,0000
*Referência: 27/05/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,5700 Variação da Última Compra: ↓8.77% R\$ 0,0500 R\$ 30,0000					
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER VERMELHO 120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50UN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	500,0	1,2000	600,0000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$1,1500 Variação da Última Compra: ↑4.35% R\$ 0,0500 R\$ 25,0000					

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

31.492.478/0001-00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 350,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 749,5000

Varição
↑ 1.18 % | R\$ 8,7500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOTAS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUÍDO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP	Marca: LAMEDID - LABOR IMPORT Embalagem: PACOTE com 25	400,0	0,7800	312,0000

*Referência: 10/05/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$0,7900 | Varição da Última Compra: ↓ 1.27% | R\$ 0,0100 | R\$ 4,0000

37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	1.250,0	0,3500	437,5000
--	---	---------------------------------------	---------	--------	----------

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.1250.00 | Preço R\$0,3398 | Varição da Última Compra: ↑ 3% | R\$ 0,0102 | R\$ 12,7500

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 3.760,0000

Varição
↑ 1.79 % | R\$ 66,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 -	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (PAR) 0084201, DESCARPACK	Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7,0 TEXTURIZADA - REF. 84201, YANGZHONG JINXIANG Embalagem: PCT com 50	400,0	1,1500	460,0000

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$1,0900 | Varição da Última Compra: ↑ 5.5% | R\$ 0,0600 | R\$ 24,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 - CAIXA C/200 PARES) CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (PAR) 0084301, DESCARPACK	Marca: (PAR) 0084301, DESCARPACK Embalagem: PCT com 50	200,0	1,1500	230,0000

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$1,0900 | Variação da Última Compra: ↑5.5% | R\$ 0,0600 | R\$ 12,0000

385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 100	100,0	15,2000	1.520,0000
---	--	--	-------	---------	------------

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$15,2000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UND	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 100	100,0	15,5000	1.550,0000
---	--	--	-------	---------	------------

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$15,2000 | Variação da Última Compra: ↑1.97% | R\$ 0,3000 | R\$ 30,0000

SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI

10.872.908/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 2.700,0000	Frete CIF	Entrega 7 Dias	Pagamento 21 ddl
-------------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.740,0000	Variação ↑0.74% R\$ 20,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - COR AZUL - PCT, COM 50 UN	Marca: SING WAY Embalagem: CAIXA com 50	2.000,0	0,0700	140,0000

*Referência: 10/05/2024 - Qtd.2000.00 | Preço R\$0,0600 | Variação da Última Compra: ↑16.67% | R\$ 0,0100 | R\$ 20,0000

47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, BCO (TNT GRAM. PREMIUM) - C/10 UNID.	Marca: SING WAY Embalagem: PACOTE com 10	1.000,0	2,6000	2.600,0000
---	---	---	---------	--------	------------

*Referência: 10/05/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$2,6000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30/60 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 549,4500

Variação
↓ 10.51 % | R\$ 64,5500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - MEDIX	Marca: EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - MEDIX Embalagem: 25	100,0	0,8276	82,7600

*Referência: 11/06/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,8900 | Variação da Última Compra: ↓ 7.01% | R\$ 0,0624 | R\$ 6,2400

34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML -- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMP A COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.	FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	700,0	0,6667	466,6900
--	---	--	-------	--------	----------

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.700.00 | Preço R\$0,7500 | Variação da Última Compra: ↓ 11.11% | R\$ 0,0833 | R\$ 58,3100

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16	5.625,58
Científica Médica Hospitalar Ltda	6	1.346,40
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	519,89
Star Distribuidora Ltda	4	1.388,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	912,00
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	2	749,50
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	3.760,00
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	2	2.740,00
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	549,45

Total de fornecedores confirmados

9

Total de itens confirmados

40

Total confirmado (R\$)

17.590,8276

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)
17.590,8276

Valor anterior (R\$)
17.517,4416

Varição total (R\$)
73,3860
↑0.42% em relação a última compra
